

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alagoas

Pregão Eletrônico Nº 00016/2015(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.464.383/0001-75 - GOLD COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 TATAME	UNIDADE	20	R\$ 177,9900	R\$ 3.559,8000
Marca: Hot Fitness				
Fabricante: Hot Fitness				
Modelo / Versão: 2mx1mx40mm				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TATAME MATERIAL E.V.A Tatame, material e.v.a., comprimento placa 2m, largura placa 1m, espessura placa 40mm, características adicionais: bordas dentada para encaixe, cor azul				
51 ESCALÍMETRO	UNIDADE	60	R\$ 20,8000	R\$ 1.248,0000

Marca: Waleu

Fabricante: Waleu

Modelo / Versão: 30cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCALÍMETRO, TAMANHO 30CM escalímetro, material plástico, tipo escala triplo decímetro, tamanho 30 cm, escala graduação 1:20, 1:25, 1:50, 1:75, 1:100 e 1:125

Total do Fornecedor: R\$ 4.807,8000

13.970.625/0001-28 - PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 FITA MÉTRICA COSTURA	UNIDADE	50	R\$ 4,1000	R\$ 205,0000
Marca: COATS CORRENTE				
Fabricante: O MESMO				
Modelo / Versão: COATS CORRENTE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: fita métrica costura, material poliéster e fibra vidro, comprimento 150 cm, cor branca e azul.				
16 BORRACHA APAGADORA	CAIXA 40,00 UN	60	R\$ 14,4600	R\$ 867,6000
Marca: ZAP				
Fabricante: O MESMO				
Modelo / Versão: ZAP				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borracha látex, modelo 40, dimensões: comprimento 32, largura 23, altura 7. Para apagar escrita a lapis, cor branca, tipo macia. Sem capa plástica. Caixa 40 unidades.				

Marca: ZAP

Fabricante: O MESMO

Modelo / Versão: ZAP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borracha látex, modelo 40, dimensões: comprimento 32, largura 23, altura 7. Para apagar escrita a lapis, cor branca, tipo macia. Sem capa plástica. Caixa 40 unidades.

17 COLA	LITRO	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000
---------	-------	----	--------------	----------------

Marca: SM

Fabricante: O MESMO

Modelo / Versão: SM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola, cor branca, aplicação papel, características adicionais instantânea, tipo líquido.

18 ESTILETE DESENHO	UNIDADE	60	R\$ 24,6300	R\$ 1.477,8000
---------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: BRW

Fabricante: O MESMO

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: estilete desenho, material corpo aço, largura lâmina 18, tipo lâmina fixa, tipo fixação lâmina encaixe de pressão.

19 TINTA AQUARELA	UNIDADE	60	R\$ 22,8400	R\$ 1.370,4000
-------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: KERAMIK

Fabricante: O MESMO

Modelo / Versão: KERAMIK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta aquarela líquida, cor preta, brilhante, solúvel em água, pote 30 ml.

20 TINTA AQUARELA	UNIDADE	60	R\$ 18,7100	R\$ 1.122,6000
-------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: KERAMIK

Fabricante: O MESMO

Modelo / Versão: KERAMIK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta aquarela líquida, cor branca, brilhante, solúvel em água, pote 30 ml.

22 TINTA AQUARELA	UNIDADE	60	R\$ 18,6100	R\$ 1.116,6000
-------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: KERAMIK

Fabricante: O MESMO

Modelo / Versão: KERAMIK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta aquarela líquida, cor verde, brilhante, solúvel em água, pote 30 ml.

25 FITA ADESIVA	UNIDADE	60	R\$ 6,9500	R\$ 417,0000
Marca: SUPERFITAS				
Fabricante: O MESMO				
Modelo / Versão: SUPERFITAS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva, crepe monoface, Bege, multiuso, medindo 25 mm X 50 metros.				
26 FITA ADESIVA EMBALAGEM	UNIDADE	60	R\$ 2,9200	R\$ 175,2000
Marca: SUPERFITAS				
Fabricante: O MESMO				
Modelo / Versão: SUPERFITAS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: fita adesiva embalagem, material base resina e borracha sintética, comprimento 50 m, largura 45,5 mm, espessura 0,14 mm, aplicação empacotamento geral e reforço pacotes.				
27 RÉGUA COMUM	UNIDADE	60	R\$ 0,4500	R\$ 27,0000
Marca: WALEU				
Fabricante: O MESMO				
Modelo / Versão: WALEU				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RÉGUA em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.				
28 TESOURA	UNIDADE	60	R\$ 19,5500	R\$ 1.173,0000
Marca: DESART				
Fabricante: O MESMO				
Modelo / Versão: DESART				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura, material aço inoxidável, material cabo plástico, comprimento 25 cm, características adicionais lâmina de corte de 10 centímetros.				
29 TINTA AQUARELA	UNIDADE	60	R\$ 18,6500	R\$ 1.119,0000
Marca: KERAMIK				
Fabricante: O MESMO				
Modelo / Versão: KERAMIK				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta aquarela líquida, cor vermelha, brilhante, solúvel em água, pote 30 ml.				
30 TINTA AQUARELA	UNIDADE	60	R\$ 20,4900	R\$ 1.229,4000
Marca: KERAMIK				
Fabricante: O MESMO				
Modelo / Versão: KERAMIK				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta aquarela líquida, cor azul, brilhante, solúvel em água, pote 30 ml.				
31 TINTA AQUARELA	UNIDADE	60	R\$ 27,7000	R\$ 1.662,0000
Marca: KERAMIK				
Fabricante: O MESMO				
Modelo / Versão: KERAMIK				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta aquarela líquida, cor lilás, brilhante, solúvel em água, pote 30 ml.				
32 PAPEL A4	UNIDADE	150	R\$ 0,7100	R\$ 106,5000
Marca: ROMITEC				
Fabricante: O MESMO				
Modelo / Versão: ROMITEC				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel a4, material papel ofsete 40 kg, gramatura 120, cor branca.				

Total do Fornecedor: R\$ 18.069,1000

Valor Global da Ata: R\$ 22.876,9000



[Voltar](#)